
Nr Njësia Emër Mbiemer Nr Regjistrit IDPerberja FamiljareDS

1 Baldushk Vaid Harizi

2 Baldushk Fiqiri Lika

3 Dajt Mersin Ferra

4 Kashar Bedri Shima

5 Zall-Herr Ylli Mali

6 Zall-Herr Nuri Buçaj

7 Nr.1 Miranda Meta

8 Nr.1 Ali Alija

9 Nr.1 Erjona Çepja

10 Nr.2 Klodian Aliko

11 Nr.3 Servete Tafalla

12 Nr.3 Ardian Tafalla

13 Nr.3 Kastriot Dogani

14 Nr.4 Qamile Lika

15 Nr.4 Sabri Nikaj

16 Nr.4 Fran Bushgjokaj

17 Nr.6 Petrit Vladi

18 Nr.6 Egëzim Gjergji

19 Nr.6 Hanife Xhani

20 Nr.6 Allaman Mëçalla

21 Nr.6 MuharremÇeliku

22 Nr.6 Nexhip Qose

23 Nr.6 Neki Doce

24 Nr.6 Alket Sinanaj

25 Nr.6 Bute Hajredinaj

26 Nr.8 Bukurije Kusi

27 Nr.8 Qenan Paçuku

28 Nr.8 Xhem Gjana

29 Nr.8 Elza Vaja

30 Nr.8 Kadri Vata

31 Nr.9 Ariana Erindi

Aplikimet te ankimuara

32 Dajt Jonuz Koçi

33 Njesia 4 Semiha Bonjaku

Burimi i Informacionit

 - Përgjigje Zyrtare e kthyer nga Bashkia Tiranë e Kërkesës për Informacion.

1. Kërkesë për informim për dokumenta zyrtare

2.  Ankimi ndaj Bashkisë Tiranë pranë Komisionerit për të 

     Drejtën e Informimit dhe Mbrojtjen e të Dhënave Personale

http://ais.al/new/wp-content/uploads/KERSESE-PER-INFORMIM-DOKUMENTA-ZYRTARE-Bashkia-Keshilli-Bashkiak-Tirane.pdf
http://ais.al/new/wp-content/uploads/AIS-komisioneri-per-te-drejten-e-informimit.pdf
http://ais.al/new/wp-content/uploads/AIS-komisioneri-per-te-drejten-e-informimit.pdf

